附件一：
四川省教育科学研究所关于开展四川省教育科研
资助金项目课题研究阶段成果评审工作的通知
各市（州）教科所（院），有关高校：

按照《四川省普教科研资助金课题管理办法（2014年修订）》（川教研〔2014〕2号）要求，为推动我省教育科研资助金项目课题扎实、科学、规范地开展研究，提高研究成果的质量水平和影响力，经研究，决定开展课题研究阶段成果评审工作。现将有关事宜通知如下：
一、评审范围

由四川省教育厅发文，准予立项的2012～2014年省教育科研资助金项目课题（川教函〔2012〕422号、川教函〔2013〕395号、川教函〔2014〕446号）。
不含2012年四川省中小学教学名师和2014年四川省中小学教育专家培养对象专项。
二、评审内容
（一）研究报告
研究报告是本项评审的重要依据，主要介绍阶段研究的目标、内容、活动或举措、成果、效果（附件1）。
（二）附件材料
附件材料是证明研究过程扎实、成果真实、效果可信的重要依据，主要包括阶段研究的活动记录、政策制定、文章发表、著作出版和推广证明等原件或复印件。
（三）填报要求

研究报告的主体部分，字数不超过5000字。

研究报告和附件材料的有关内容，凡引用、参考他人成果者，必须提供相应的引文注释或参考文献。
研究报告和附件材料都用A4纸双面打印（复印），沿左边装订合为一册，一式五份。
三、申报要求
（一）申报程序
按照省教育科研资助金课题“四级共管”要求，凡幼儿园、普通中小学校、特殊教育学校和中职学校的课题，必须经由市（州）教科所（院）汇总，统一报送省教科所；凡有关高校的课题，必须经由高校科研管理部门汇总，统一报送四川省教科所科研管理室。
市（州）教科所（院）和有关高校科研管理部门需完整填写《汇总表》（附件2）。

（二）申报时间
2015年7月10日之前，寄送至四川省教科所科研管理室（以邮戳时间为准），过期不予接收。
四、奖项设置

按照《四川省教育科学研究所工作手册（修订版）》有关评奖活动管理规定要求，在总的获奖成果中，一等奖的获奖比例控制在15%以内，二等奖30%以内，三等奖55%以内。

五、其他
联系人：杨贤科

联系电话：028-85876182

通信地址：成都市双流航空港黄荆路11号四川省教科所
邮编：610225
附件：1．四川省教育科研资助金项目课题研究阶段成果·申请表
2．四川省教育科研资助金项目课题研究阶段成果·汇总表
四川省教育科学研究所

2015年1月19日

附件1

四川省教育科研资助金项目课题研究阶段成果

申   请   表
	课 题 批 准 文 号

	课题类别

	课   题   名   称

	课题负责人及主研人员

	课题负责人所在单位
	                                  （盖章）

	已发表及获奖情况

	课题负责人承诺：

我承诺，对填写本表各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如有弄虚作假行为或争议，概由本人承担相应的后果。

四川省教育科学研究所有权使用本表所有信息。

课题负责人（签章）：

年    月   日

填写说明：

课题批准文号：由四川省教育厅印发的立项通知书文件编号。2012年、2013年、2014年的文号分别是川教函〔2012〕422号、川教函〔2013〕395号、川教函〔2014〕446号。

课题类别：由四川省教育厅印发的立项通知书确定课题类别，重点课题或一般课题。

主体部分：此框架供参考，主要介绍阶段研究的目标、内容、活动或举措、成果、效果。字数不超过5000字。

另，附件材料需装订在本申请表主体部分之后。

A4纸双面打印，沿左边装订，一式五份。

标  题
一、阶段研究目标

二、阶段研究内容

三、阶段研究活动或举措

四、阶段研究成果

五、阶段研究效果

六、参考文献
附件2

四川省教育科研资助金项目课题研究阶段成果

汇  总  表

        市（州）教科所（院），或高校（盖章）
	序号
	课题批准文号
	课题类别
	课题名称
	课题负责人及主研人员
	课题负责人所在单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

附件二：2012～2014年承担省教育科研资助金项目课题的单位

	序号
	年度
	课题名称
	负责人
	所在单位
	课题类别

	1
	2014
	区域性推进农村中小学校本教研文化建设的研究
	王正智
	恩阳区教育科技体育局
	重点

	2
	2014
	农村小学师生雅智教育模式建构的研究
	朱金东
	恩阳三河场镇中心小学
	重点

	3
	2014
	名师工作室运行机制研究
	杨兴跃
	南江县南江镇第二小学
	一般

	4
	2014
	智障儿童青春期性教育校本教材开发与运用的实践
	贾国华
	巴州区特殊教育学校
	一般

	5
	2014
	区域内中小学教师队伍现状调查
	钱钟文
	恩阳区教科所
	重点

	6
	2014
	农村小学地方课程教学现状调查
	文江邻
	巴中市教科所
	一般

	7
	2014
	新型城镇化背景下县域内义务教育资源配置调查
	张远莲
	通江县教育科学研究室
	一般

	8
	2013
	运用“体验式”教学法实现高中语文情感态度价值观目标的实证研究
	明戈利
	巴中中学
	重点

	9
	2013
	农村高完中学生社会责任感培养的研究
	王成军
	平昌县得胜中学
	一般

	10
	2013
	教育信息化促进农村职业中学优质资源共享研究
	欧朝荣
	平昌县西兴职业中学
	一般

	11
	2013
	小学语文课文插图有效运用的实践研究
	蒲芙蓉
	通江县石庙小学
	一般

	12
	2013
	基于校本课程开发创建特色学校的实践研究
	陈  然
	巴州区第四小学
	一般

	13
	2012
	中职学校专业课教师知识结构重构与优化路径的研究
	曾  旭
	巴中市教科所
	重点

	14
	2012
	县域内义务教育资源均衡机制构建的实践研究
	董洪卫
	通江县教育局
	重点

	15
	2012
	联片教研促进农村教师专业发展的实践研究
	杨怀通
	通江县教研室
	一般

	16
	2012
	老区素质教育特色学校创建实践研究
	李  典
	南江县中小学教研室
	一般

	17
	2012
	中职学生职业性向测评应用研究
	李先禹
	巴州区化成职业中学
	一般

	18
	2012
	“9+3”免费职业教育学生教育管理的研究
	张显宝
	巴中市职业中学
	一般

PAGE
6